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İYİ Parti lideri Meral Akşener, Özdağ’ın ‘FETÖ’ iddiasına yanıt verdi

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin milletvekili ve kurucuları arasında yer alan Ümit Özdağ'ın
iddiaları hakkında konuştu.

Yayınlanma: 10:50 - 20 Ekim 2020
Güncellenme: 12:43 - 20 Ekim 2020

    

Akşener, TBMM’deki grup toplantısının ardından basın mensuplarının sorularını cevapladı.

Akşener, partisinin İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ’ın katıldığı televizyon programında partisinin İstanbul İl
Başkanı Buğra Kavuncu’yu FETÖ’cü olmakla suçlamasıyla ilgili, “Sayın Buğra Kavuncu bugün, Sayın
Özdağ’ın sözlerini, iddialarını ispatlamak için bir imkan sunuyor. Kendisi ile ilgili suç duyurusunda
bulunuyor” dedi.
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Akşener, AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan’ın Twitter üzerinden yaptığı, “Partisine küsen Genel
Başkan, milletvekilleri istifaları, kongrede liste oyunları derken şimdi de malum tartışma. Bekleyin, grup bile
kuramayacaklar” şeklindeki açıklamasına tepki göstererek, şunları kaydetti:

* Benim arkadaşlarımın ne konuştuğu değil de, bugün AKP Grup Başkanvekili Bülent Turan'ın ne dediği önemli.
Biz bir demokrasi mücadelesi vererek geldik.

* Partimizin içeresinde de o demokrasi mücadelesini güçlendirmeye çalışıyoruz. Bu yolculukta hatalar kusurlar
elbette oluyor. Ama büyük bir dikkatle, her şeye rağmen demokrasiyi içselleştirmeye çalışıyoruz. Çünkü hepimiz
ben de dahil, çok otoriter sistemlerden geliyoruz. Nefes almanın patronun izninde olduğu sistemlerden geliyoruz.

* Dolayısıyla hür iradeleriyle partimizde, yönetimde, milletvekilliği görevinde bulunan tüm arkadaşlarımın hür
iradeleriyle fikirlerini söylemelerinin çok önemli olduğunu ve partimize zenginlik kattığına inanıyorum. Ve bu
konuda da direnmeye, demokrasiyi içselleştirme konusunda direnmeye devam edeceğim.

‘PARTİMİZE BİR SALDIRI OLACAĞINI BEKLİYORDUK’

Akşener, Doğru Yol Partisi’nde (DYP), genel başkan yardımcılığı ve bakanlık görevinde bulunduğu 1997-1998
yıllarını hatırlatarak, “O dönemde 43 milletvekilinin DYP’den hangi şartlarda nasıl ayrıldığını biliyorum.
Türkiye’ye nelere mal olduğunu da biliyorum. Şimdi ilginç olan Sayın Ümit Özdağ’ın, Sayın Aytun Çıray’ın, ölçü
kaçsa da fikirlerine saygı duydum. Grev ve protesto eylemlerine de saygı duydum. Benim konuştuğum grup
toplantısına katılmamalarına da saygı duydum. Ama Sayın Bülent Turan’ın bugün büyük bir zevkle ortaya koyduğu
düşünceleri de benim için çok manidar oldu. Birden kendimi 1997 ve 1998’lerde hissettim. Şimdi Sayın Bülent
Turan’ın yazdıklarını, attığı tweet üzerinden baktığımızda elbette başka bir gözle izleyeceğiz, bundan
sonra olacakları. Biz partimize bir saldırı olacağını bekliyorduk elbette; çünkü araştırma şirketleri de 13-15
arasında sonuçlar bulunca, kış kışlığını her zaman yapar onu biliyorduk, şimdi bakacağız” diye konuştu.

Akşener, İYİ Parti’nin HDP ile yakınlaştığı iddiasına da, “Büyük bir yalandır, bunu söyleyen yalancıdır”
yanıtını verdi.

İlginizi Çekebilir İYİ Parti'de FETÖ tartışması
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